(9) Vtsinu kamatne stope. obraCune redovmh i zalezmh kamata i njihove rokove dospijeda Kreditor ce 
dostavijati Konsniku. uz pridrzaj prava cfa samostalno izmjenjuje nacin. obitk i vrijeme njihove dostave.

Clanak 4. - Naknade i troikovi

(1) Naknada za obradu kredita:

►1350.00 EUR (slovima tisucutristopedeseteura)

(2) Naknada se plata ]ednokratno. odmah po potpisu Ugovora - na Kreditorov raCun prema uputi Banke,

(2 1) Naknada za obradu kredita moze se podmiritt i uskr^tom dijeia iznosa odobrenog kredita kod pr/oo 
koriStenja dijeia kredita ih na drug! naCtn - sye prema dogovoru s Kreditorom.